
 

 

UCHWAŁA NR XV/160/2025 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Głogów Małopolski  na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i”, pkt 10 i art. 51 ustawy z dnia  8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r, poz.1465 z późn. zm.),  art. 211 i 212  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz.1530 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Głogowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2025 rok dochody budżetowe w wysokości    

3.240.000,00 złotych  

Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, paragrafu   Kwota  

750   Administracja publiczna  200.000,00,- 

 75095  Pozostała działalność  200.000,00,- 

  0970 Wpływy z różnych dochodów – środki po wyroku 

sądu  

200.000,00,- 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

700.000,00,- 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

700.000,00,- 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  700.000,00,- 

852   Pomoc społeczna  1.040.000,00,- 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

ochronne i ośrodki interwencji kryzysowej  

1.040.000,00,- 

  6330 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

1.040.000,00,- 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.300.000,00,- 

 90002  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.300.000,00,- 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

1.300.000,00,- 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 2097



2. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2025 rok wydatki budżetowe w wysokości    

3.240.000,00 złotych  

Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, paragrafu   Kwota  

700   Gospodarka mieszkaniowa  171.000,00,- 

 70095  Pozostała działalność  171.000,00,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

-Opracowanie dokumentacji projektowych dla 

rozbudowy monitoringu wizyjnego na terenie Gminy 

Głogów Małopolski  

171.000,00,- 

710   Działalność usługowa  300.000,00,- 

 71095  Pozostała działalność  300.000,00,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  

- sporządzenie projektów decyzji o warunkach 

zabudowy i projektów decyzji o ustaleniu lokalizacji 

inwestycji celu publicznego  

300.000,00,- 

750   Administracja publiczna  59.000,00,- 

 75023  Urzędy gmin, miast i miast na prawach powiatu  59.000,00,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30.000,00,- 

  4270 Zakup usług remontowych  29.000,00,- 

852   Pomoc społeczna  1.300.000,00,- 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 

ochronne i ośrodki interwencji kryzysowej  

1.300.000,00,- 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

- dofinansowanie  do mieszkań treningowych lub 

wspomaganych „Ciepły Kącik w Gminie Głogów 

Małopolski” 

1.300.000,00,- 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1.300.000,00,- 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  1.300.000,00,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  1.300.000,00,- 

926   Kultura fizyczna  110.000,00,- 

 92601  Obiekty sportowe  110.000,00,- 

  4270 Zakup usług remontowych  

- adaptacja stawu pod tymczasowe kąpielisko  

110.000,00,- 

§ 2. Dokonuje się zmian w paragrafie  8 pkt 3 uchwały budżetowej, który otrzymuje  brzmienie:  "Ustala 

się szczegółowe zasady wykonywania budżetu gminy: 

3) dochody i wydatki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi - zgodnie z ustawą z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. 

zm.) 

- dochody  8.400.000,00zł.   rozdział 900-90002-0490 

- wydatki ogółem 8.400.000,00 zł. z tego: 

- odbieranie, transport, unieszkodliwienie odpadów komunalnych 900-90002– 7.935.900,00 zł. 

- obsługa administracyjna systemu 900-90002– 464.100,00zł". 

§ 3. Dokonuje się przesunięcia wydatków w ramach zadań własnych pomiędzy działami, rozdziałami 

i paragrafami klasyfikacji budżetowej 

Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, paragrafu   Kwota 

zmniejszenia  

Kwota 

zwiększenia  

851   Ochrona zdrowia  60.000,00,- 60.000,00,- 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  60.000,00,- 60.000,00,- 

  4300 Zakup usług pozostałych  60.000,00,-  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2097



  2800 Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

 60.000,00,- 

§ 4. Wyodrębnia się wydatki na dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych : 

  Dział- rozdział- 

paragraf 

Zmniejszenie  Zwiększenie  

Dotacje dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych  

   60.000,00,- 

 Dotacja celowa na realizację 

zadań jednostki samorządu 

terytorialnego 

 0 60.000,00,- 

 -.dotacja  celowa dla gminnych 

instytucji  kultury na prowadzenie 

profilaktyki w zakresie 

przeciwdziałania alkoholizmowi -   

- Miejsko  Gminny  Dom  Kultury 

w Głogowie Małopolskim    

851-85154-2800 0 60.000,00,- 

§ 5. Dokonuje się przesunięcia wydatków pomiędzy przedsięwzięciami w ramach wydatków z funduszu 

sołeckiego 

Dział  Rozdział  § Nazwa działu,  rozdziału, 

paragrafu , przedsięwzięcia  

Kwota 

zmniejszenia  

Kwota 

zwiększenia  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  

13.000,00,- 13.000,00,- 

 92195  Pozostała działalność  13.000,00,- 13.000,00,- 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  5.000,00,- 9.000,00,- 

   - zakup sprzętu dla Koła Gospodyń 

Wiejskich  
5.000,00,-  

   - zakup zmywarki do naczyń  5.000,00,- 

   - środki  na zakup strojów dla ZPiT 

mali  Przewrotniacy  

 4.000,00,- 

  4300  Zakup usług pozostałych  8.000,00,- 4.000,00,- 

   - organizacja półkolonii dla dzieci 8.000,00,-  

   - wykonanie domku ogrodowego w 

przysiółku Studzieniec  

 4.000,00,- 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogowa Małopolskiego 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Głogowie Małopolskim 

 

 

Aldona Napieracz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2097


		2025-04-29T12:20:50+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




